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HALL12-Maskavas forštate Ieva Džindža, 
Līga Zepa

Pilsētvide Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek

Jautājumu projekts MIL M2 Pilsētvide Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek Notiek

Party Animals GolfClayderman Centra Sporta 
kvartāla futbola 
laukums

19.00

Princeses nekakā Guna Zariņa Vidzemes tirgus 20.30 20.30

Kur ir norādes 
no augšas?

Aizaks Čongvajs, 
Krišjānis Elviks

Pilsētvide 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00

Jūdze manās kurpēs Klēra Petija Galerija "Alma" 13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

13.00-16.00 
18.00-21.00

Svidanka Autoru kolektīvs Cēsu pilsētvide 13.00-19.30 13.00-19.30 13.00-19.30 13.00-19.30 13.00-19.30

Doties:Sadoties Rozana Keida Pilsētvide 18.00-20.45 18.00-20.45 11.00-17.15

Lietisko pierādījumu 
muzejs

Jana Jacuka, 
Laura Stašāne

Dzīvoklis 16.00-20.0016.00-20.0016.00-20.0016.00-20.0016.00-20.0016.00-20.00 12.00 12.00

Laiks ir iesnaudies 
pēcpudienas saulē

Mete Edvardsena Latvijas Nacionālā 
bibliotēka

15.30-19.00 15.30-19.00 15.30-19.00 15.30-19.00 15.30-19.00 15.30-19.00

No tā laika koki vairs 
nerunā

Krista Burāne Pilsētvide 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

Iztiku bez tevis pirms mūsu 
tikšanās, iztikšu bez tevis 
arī turpmāk

Artūrs Čukurs, 
Kirils Ēcis

Bij. Sporta pils 
teritorija

21.00 05.00
21.00 05.00

21.00 05.00

Vēl viena iespēja Anda Lāce Mārtiņielas pirts 13.00-20.00

Dzirksteles Frančeska Grilli Vietu skatīt 
homonovus.lv

19.00

Vienradžus meklējot Kjāra Bersani Notiks 2021. gadā

Kalendārs Ieeja visos festivāla notikumos ir bez maksas.
Uz izrādēm “Svidanka”, “Doties:Sadoties”, “Laiks ir iemidzis pēcpusdienas saulē”, “no tā laika koki vairs nerunā”, “Vēl viena iespēja”, 
“Iztiku bez tevis pirms mūsu tikšanās, iztikšu bez tevis arī turpmāk” un “Dzirksteles” obligāti jāreģistrējas iepriekš www.bezrindas.lv.

 !


